МУНШЦ{IIАJIЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(эвЕно _ БытАIгrАЙскй нАIц,IоIIАJьныЙ у.гус gлЙоrц гс 1д"

(эвЕды - БытАнтлЙ нАtц,IонАJьнАЙ БутАнD
п.{ишщшIлJьЕАи оптин

УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЭВЕНО_БЫТЛНТДЙСКОГО НАIЦ{ОНА-ЬНОГО
_ уJIусАеАирц9l9]1l

эвэ.щI-БытАнтдй ндrцлонАJьнАй Буг хупкучэкэн уIIрАвлЕниян

l

прикАз

От 17 января 2024 г. Ns01-02l lD

В соответствии с частью 12 статьи 59 Федерального закона Российской Федерации

декабря 2012 года лъ273_ФЗ <Об образовании в Российской Федерации>, Порядком

проведениягосударственнойrlгоговойаттестациипо образовательным

программам ООО, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 Ns

1s9/1Ъlз, (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Фелерачии 10

декабря 2018 года, регистрационный Nл52953), рекомендациями по организацию и

проведению итогового собеседования по русскому языку в 202з году, направленными

пй"""о" Федера,rьной службы по надзору в сфере образования и науки от 22 ноября

2022 rода Ns04-435, в целях подготовки к проведению итогового собеседования по

русскому языку как допуска к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
создать комиссию по проведению Иус и утвердить её состав,

1 .1 Назначить оDганизато Dами вне ачдитоDии:

ППЭ б33:
- Боярскую О.Е., технического работника МБоу ксош,

ППЭ б34:
- Максимову Л.Н., тьютора
- .Щмитриеву Ж,Н., социаль}iого педагога

r.{иilшцшIАльноЕ учрЕждЕниЕ
6?s5s0 РСlП, Э"е"ФБьtпапrпойсliцй ул!с, с Боrпо2ай-Алыйц !л. Совёпсr<ая, l, поL/факс Е (1] 16О) 2J 0-94, e-пlail

mu oalvts2@пril.ru

"О создании комиссии для проведения ИУС
Эвепо-БытаНтайскогО национальЕОго улуса (района)"

ППЭ бб4:
Стручкову М.Г., учи:геля русского язьlка и литературы;
- Горохову Х.В., учlтгеля русского языка и литературы;
- Старостину Е.А, учителя русского языка и литературы;

3. Назначить экзам собеседниками
ППЭ 633:
Старостину Р.Г., уrителя русского языка и литературы.

ППЭ б34:
- Жиркову А.А., учителя физики;
- Старостину М.А, учtтгеля истории и обществознания;
- Попову Л.П., учrгеля физической культуры.

4. Утвердlтгь общественного наблюдателя:
ППЭ бб3:
- Горохова И..Щ

ППЭ бб4:
- Ефимова В.Е.

5. Контроль исполнения данного прикaва оставляю за собой.

',./
fЕхдЕ

i,,'"", z
Потапов П.Г.

2. Назначить экспертов:
ППЭ б33:
Горохову Т.Г., 1^tителя русского языка и литературы.